
BP2 sp. z o. o.
ul. Marii Konopnickiej 29
30-302 Kraków

NIP: 6762431701, Regon: 121387608
KRS: 0000369912, BDO: 00027817, 
Kapitał zakładowy: 96 838 900,00 zł

Zakłady produkcyjne:
Production plants:

Grojec, ul. Grojecka 39
32-566 Alwernia k/Krakowa

ul. Budowlanych 10
41-303 Dąbrowa Górnicza

Bank Handlowy w Warszawie S.A.
PL95 1030 1508 0000 0008 0325 4001 PLN 
PL76 1030 1508 0000 0008 0325 4052 EUR/SWIFT: CITIPLPX

PKO BANK POLSKI S.A.
PL 59 1020 2313 0000 3402 0627 1235 PLN
PL 76 1020 2313 0000 3902 0627 1557 EUR/SWIFT: BPKOPLPW

KARTA ZÁKAZNÍKA

01. KARTA ZÁKAZNÍKA   /   ÚDAJE PRO FAKTURU – DAŇOVÝ DOKLAD

Název firmy:                                                                                                                                                                                                                                           

Adresa:                                                                                                                                                     PSČ:                                                        

Kraj:                                                                                                                                                                                                                        

DIČ:                                                              OSOBY OPRÁVNĚNÉ PŘIJÍMAT A PODEPISOVAT FAKTURY – DAŇOVÉ DOKLADY:                                                                                                                                      

1.                                                               2.                                                                                   

3.                                                                               4.                                                                                             

POZNÁMKY:                                                                                                                                           

Důležité!:Pokud má firma pobočky, vyplňte prosím Kartu zákazníka pro každou pobočku zvlášť.

PŘILOŽTE PROSÍM EVIDENČNÍ DOKUMENTY FIRMY (DIČ, IČ, OR NEBO VÝPIS Z ŽIVNOSTENSKÉHO REJSTŘÍKU)  
A VYPLNĚNOU KARTU ZÁKAZNÍKA ZAŠLETE NA FAX: +4812 / 628 03 04

02. KONTAKTNÍ OSOBA 

Kontakt v obchodních záležitostech (ceníky, akce, dodávky)                                                                                                                                       

Jméno:                                                                                                      Příjmení:                                                                                   

Funkce:                                                                                                                                                                                                                 

Tel:                                                                                                         Fax:                                                                                            

Mob. tel.:                                                                                               adres@:                                                                                         

Kontakt ve finančních záležitostech (platby, kreditní limity)                                                                                                                                     

Jméno:                                                                                                      Příjmení:                                                                                                                      

Funkce:                                                                                                                                                                                                                 

Tel:                                                                                                         Fax:                                                                                            

Mob. tel.:                                                                                               adres@:                                                                                         

adres@ pro elektronické faktury:                                                                                         

Internetové stránky:                                      



BP2 sp. z o. o.
ul. Marii Konopnickiej 29
30-302 Kraków

NIP: 6762431701, Regon: 121387608
KRS: 0000369912, BDO: 00027817, 
Kapitał zakładowy: 96 838 900,00 zł

Zakłady produkcyjne:
Production plants:

Grojec, ul. Grojecka 39
32-566 Alwernia k/Krakowa

ul. Budowlanych 10
41-303 Dąbrowa Górnicza

Bank Handlowy w Warszawie S.A.
PL95 1030 1508 0000 0008 0325 4001 PLN 
PL76 1030 1508 0000 0008 0325 4052 EUR/SWIFT: CITIPLPX

PKO BANK POLSKI S.A.
PL 59 1020 2313 0000 3402 0627 1235 PLN
PL 76 1020 2313 0000 3902 0627 1557 EUR/SWIFT: BPKOPLPW

03. PROHLÁŠENÍ

INFORMAČNÍ USTANOVENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Seznámil jsem se se Všeobecnými Podmínkami Prodeje (VPP), přijímám je a dále opravňuji firmu BP2 sp. z o.o. Spółka 
z o. o. k vystavování faktur bez našeho podpisu:
Dle čl. 6 odst. 1 písmeno a všeobecného nařízení o ochraně osobních údajů ze dne 27. dubna 2016 (Úřední věstník EU 
L 119 ze 04.05.2016) prohlašuji, že:      souhlasím/     nesouhlasím* se zpracováním výše uvedených osobních údajů 
pro marketingové účely.
* vyberte vhodné

Faktury vystavene budou v      Kč/     EURO*
* vyberte vhodné

Souhlasím s tím, že společnost BP2 sp. z o.o. bude odesílat doklady, zejména však daňové doklady, opravné daňové doklady, 
opisy daňových dokladů, účetní doklady, opravné doklady v elektronické formě na e-mailovou adresu dle tohoto dokladu ke 
kontaktu ve finančních záležitostech, dle předpisů čl. 106a–106q zákona o dani z přidané hodnoty a dle Směrnice 2006/112/
ES ze dne 28. listopadu 2006 a Směrnice č. 2010/45/EU ze dne 13. července 2010. Tento souhlas se vztahuje na veškeré  již 
uzavřené/podané smlouvy/ objednávky a smlouvy/objednávky, jež budou uzavřeny v budoucnu.

Vyplnil:                                                                                       

Dátum, místo:                                                                                           

Razítko a podpis:                                                                                 

Dle čl. 13 všeobecného nařízení o ochraně osobních údajů ze dne 27. dubna 2016 (Úřední věstník EU L 119 ze 04.05.2016) Dodavatel sděluje, že:
1) správcem osobních údajů předaných Odběratelem je BP2 sp. z o.o. SP. Z O. O., Ul. Marii Konopnickiej 29, 30-302 KRAKÓW,
2) Odběratel má možnost kontaktovat Pověřence pro ochranu osobních údajů Dodavatele – inspektor@bp2.pl či ul. Grojecka 39, 32-566 
Alwernia.
3) osobní údaje budou, které byly předány Odběratelem, budou zpracovávány za účelem plnění smlouvy – na základě čl. 6 odst. 1 písmeno b 
všeobecného nařízení o ochraně osobních údajů ze dne 27. dubna 2016 nebo pro marketingové účely na základě 6 odst. 1 písmeno a všeobecného 
nařízení o ochraně osobních údajů ze dne 27. dubna 2016 (v případě souhlasu)
4) příjemci osobních údajů, které byly předány Odběratelem, budou pouze subjekty, které se zúčastňují plnění objednávky, či subjekty na základě 
právních předpisů oprávněné k získání osobních údajů.
5) osobní údaje, které budou předány Odběratelem, budou uchovávány dle odůvodněného zájmu, který je plněn správcem.
6) Odběratel má právo požádat Dodavatele, aby zpřístupnil osobní údaje, upravil, odstranil či omezil jejich zpracovávání,
7) osobní údaje, které byly předány Odběratelem, budou uchovávány – v případě souhlasu – do okamžiku jeho odvolání, omezení či jiných tento 
souhlas omezujících činností, avšak v případě, kdy základem pro zpracovávání je odůvodněný zájem Odběratele, po dobu existence tohoto 
odůvodněného zájmu.
8) Odběratel má právo podat stížnost dozorčímu orgánu.
9) uvedení osobních údajů je zcela dobrovolné, avšak nesouhlas s předáním údajů může mít za následek, že odmítneme uzavření smlouvy.

BP2 SP. Z O.O. prohlašuje, že je velkým podnikatelem ve smyslu Přílohy I k nařízení Komise (EU) ze dne 17.června 2014 č. 651/2014, které uznává 
některé druhy pomoci za shodné s vnitřním trhem při uplatnění čl. 107 a 108 Smlouvy (Úř.věst. EU L 187 z 26.06.2014, s. 1).

PŘILOŽTE PROSÍM EVIDENČNÍ DOKUMENTY FIRMY (DIČ, IČ, OR NEBO VÝPIS Z ŽIVNOSTENSKÉHO REJSTŘÍKU)  
A VYPLNĚNOU KARTU ZÁKAZNÍKA ZAŠLETE NA FAX: +4812 / 628 03 04

KARTA ZÁKAZNÍKA


	nazwa firmy 2: 
	adres 2: 
	kod 2: 
	wojewodztwo 2: 
	nip 2: 
	www 2: 
	www 4: 
	www 5: 
	www 6: 
	www 7: 
	www 8: 
	www 9: 
	www 16: 
	www 13: 
	www 17: 
	www 10: 
	www 18: 
	www 11: 
	www 19: 
	www 14: 
	www 20: 
	www 12: 
	www 21: 
	www 15: 
	www 22: 
	www 23: 
	www 24: 
	www 25: 
	Pole wyboru 2: Off
	Pole wyboru 3: Off
	Pole wyboru 4: Off
	Pole wyboru 5: Off


